レンタルボックスご利用規約

第1条　本規約の適用範囲及び変更

TOKKURIZM（以下、「当店」）が運営するレンタルボックスのご利用規約(以下、「本規約」)を下記の通り定めます。
レンタルボックス(以下、「ボックス」)をご利用される方は、本規約の全ての条項を承諾していただくことが条件となりますので、必ずお読みください。

1.　本規約はボックスを利用されるすべてのオーナー様に適用されま
す。
2.　本規約の内容をオーナー様の事前の承諾なしに新たな規定を追
加、変更できるものとします。
3.　本規約が変更された場合、オーナー様は変更後の規約のみに従う
ものとします。

第2条　利用目的

当店に設置しているボックスの中から空いてるお好きなボックスをお
選びいただき、そのスペースの商品の委託販売を行います。

第3条　ご契約について

ボックスのご契約は前払い制で、最短2週間から最長12ヶ月までとさ
せていただきます。
ご契約の際には下記をご持参ください。

　1.　オーナー様ご本人の確認証明となるもの
　　　（免許証、健康保険証など）
　2.　契約書

※18歳未満のオーナー様については、保護者同意書が必要となりま
す。
※契約の途中解約はできませんので契約の途中に退店される場合
であっても、ボックス利用料金はお返しできません。
※お支払い方法については、現金払いもしくは銀行振込（振込手数
料はオーナー様負担）からお選びください。
※予約申込から３日以内にご入金ください。ご連絡を頂いた場合は、
最長７日以内まで延長いたしますのでご入金日をお知らせください。

第4条　更新・解約について

1.　「更新」については、更新する旨を契約期間満了日の5日前まで
にご連絡いただき、契約期間満了日までにお支払いが確認された時
点での更新といたします。
2.　「解約」については、契約期間満了日の5日前までにご連絡をい
ただき、満了日までには商品の撤去をお願いいたします。

※ご来店できないオーナー様の場合は、商品を宅配便（着払い）にて
ご返却させていただきます。
※「更新・解約」の手続きが確認できなかった場合は、契約期間満了
日が過ぎた時点で商品を撤去させていただきます。
※解約後、1ヶ月を保管期間とし、その間にご連絡が取れない場合
は、商品の権利を放棄したものとみなし商品を処分させていただきま
す。
※処分させていただいた商品については、オーナー様には一切の請
求権がないものといたします。
※連絡がまったくとれなくなった場合は、レンタル契約と商品の権利
を放棄したものとみなし、商品は処分し、売上げのお支払いもいたし
ませんので、ご注意ください。

第5条　出品、展示品について

1.　出品、展示品については、手作り品・既製品（仕入品）を問いませ
ん。ただし、事前に審査させていただき、出店をお断りさせていただく
場合があります。
2.　作品が展示期間中に展示不可作品であることが判明した場合、
当店は一方的に契約を解除させていただき、それによって発生する
オーナー様の不利益に対して補償をいたしません。
また、下記に該当する商品の出店はお断りいたします。

※法に反する物、公序良俗に反する物
※飲食物、化粧品、生き物、風俗関係
※箱に収まらない物、重すぎるもの
※政治、宗教に関するもの
※その他、当店で不適格と判断したもの

第7条　展示・ディスプレイについて

1.　ボックス内は、ご自由にディスプレイしてください。
2.　ディスプレイ用具の持ち込みも可です。
3.　商品追加の際は納品書と共にお持ち下さい。
※追加の際、納品書に記載がない物は当店の商品管理外になりますのでご
注意下さい。
4.　売上が発生した場合は、随時メールにてお知らせしますので、品薄になり
ましたら当店へ持参してください。
※ご来店不可能な場合は、郵送にてお送りください。その際の送料はオー
ナー様のご負担となります。

第8条　販売価格・納品について

1.　販売価格は、全て税込価格の１０円単位で自由に設定してください。
2.　商品には全て値札をつけて納品して下さい。（シールタイプは不可）
3.　値札には、当店指定の頭番号+通し番号にて明記お願いいたします。

第6条　ボックス利用料金と売上金の精算について

入会金・初期費用等は一切頂きません。
全てのボックスは下記の料金からご利用いただけます。

2週間レンタル  ：
1ヶ月レンタル   ：
3ヶ月レンタル   ：
6ヶ月レンタル   ：
12ヶ月レンタル ：

尚、販売手数料として売り上げから20％（税込）を頂戴いたします。
（ネットショップご利用の場合の販売手数料は25％）
売上げのお支払いは、月末〆、翌月15日払いとなります。
お支払い方法は、ご来店による現金手渡しとお振込み、どちらでも可能です
が、お振込みをご希望の場合は、振込手数料を差し引いた金額を振り込ませ
ていただきます。

第9条　ネットショップ利用（無料）について

3ヶ月以上ご契約をされるオーナー様には、無料にて当店ネットショップで専用
カテゴリーを設け、ご利用いただけます。
ただし、掲載する画像（指定サイズ）、文章などはオーナー様でご用意いただ
きます。

メイン画像　　　：　　652×403ピクセル
商品画像（小） ：　　322×322ピクセル
商品画像（大） ：　　500×500ピクセル

第10条　その他

本規約の解釈・適用については、日本法を準拠法とします。
当店およびオーナー様は、ボックス利用に関して本規約に定めのない事項又
は本規約の解釈に疑義が生じた場合には、双方誠意をもって話し合い、これ
を解決するものとします。

1,980円（税込）
3,500円（税込）
9,975円（税込）

18,900円（税込）
35,700円（税込）

	利用規約